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12 CURSO DE BACHILLER
SEMESTRE |

Antropologia

Cosmouvisidn cientifica
Cosmouvision cultural y social
Fundamentos de Filosofia
Historia de la Filosofia antigua
Lengua Latina

Légica

SEMESTRE II

Antropologia

Filosofia de la Naturaleza

Filosofia del Conocimiento
Historia de la Filosofia medieval
Introduccidn a la Historia de la Salvacién
Lengua Latina

Metodologia de la filosofia

22 CURSO DE BACHILLER
SEMESTRE |

Arqueologia y arte cristiano

Etica

Lengua Hebrea Biblica

Historia de la Filosofia: Edad Moderna
Lengua Griega

Metafisica

Psicologia

SEMESTRE II
Teoria de las artes

Etica

Filosofia y religion

Cuestiones particulares de antropologia
Historia de la Filosofia: Edad Contemporanea
Introduccion a la Teologia

Lengua Griega

Teologia Natural

32 CURSO DE BACHILLER
SEMESTRE |

Antropologia Teoldgica |

Historia de la Iglesia: Edad Antigua
Lengua Hebrea Biblica
Misterio de Dios |

Patrologia |

Pentateuco - Libros Histdricos

05/12/2022
07/12/2022
09/12/2022
12/12/2022
14/12/2022
16/12/2022
19/12/2022

02/05/2023
05/05/2023
08/05/2023
10/05/2023
12/05/2023
15/05/2023
17/05/2023

05/12/2022
07/12/2022
09/12/2022
12/12/2022
14/12/2022
16/12/2022
19/12/2022

02/05/2023
05/05/2023
08/05/2023
10/05/2023
12/05/2023
15/05/2023
17/05/2023
19/05/2023

05/12/2022
07/12/2022
09/12/2022
12/12/2022
14/12/2022
16/12/2022

Convocatoria Ordinaria Convocatoria Extraordinaria

08/06/2023
09/06/2023
12/06/2023
13/06/2023
14/06/2023
15/06/2023
16/06/2023

08/06/2023
09/06/2023
12/06/2023
13/06/2023
14/06/2023
15/06/2023
16/06/2023

08/06/2023
09/06/2023
12/06/2023
13/06/2023
14/06/2023
15/06/2023
16/06/2023

08/06/2023
09/06/2023
12/06/2023
13/06/2023
14/06/2023
15/06/2023
16/06/2023
19/06/2023

08/06/2023
09/06/2023
12/06/2023
13/06/2023
14/06/2023
15/06/2023
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Teologia de la Creacidn.

Teologia Fundamental |
SEMESTRE II

Antropologia Teoldgica Il
Evangelios sinépticos y Hechos de los Apdstoles
Historia de la Teologia

Historia de la Iglesia: Edad Media
Misterio de Dios Il

Patrologia ll

Pedagogia de la fe

Teologia Fundamental Il

Seminario (elegir uno):

* La evangelizacién en América

* Analisis de textos biblicos

* Historia de la espiritualidad

* La teologia de Joseph Ratzinger
42 CURSO DE BACHILLER
SEMESTRE |

Arte Cristiano

Derecho Candnico |

Cristologia |

Eclesiologia

Historia de la Iglesia: Edad Moderna
Libros Proféticos

Liturgia I: La economia sacramental
Moral Fundamental |
SEMESTRE II

Cristologia ll

Escritos Paulinos

Historia de la Iglesia: Edad Contemporanea
Iniciacién Cristiana I: Bautismo y Confirmacion
Iniciacion Cristiana Il: Eucaristia
Moral Fundamental Il
Penitencia y Uncidn de Enfermos
Seminario (elegir uno):

* La evangelizacién en América

* Analisis de textos biblicos

* Historia de la espiritualidad

* La teologia de Joseph Ratzinger
52 CURSO DE BACHILLER
SEMESTRE |

Mariologia

Sacramento del Matrimonio

Moral Social |

19/12/2022
21/12/2022

02/05/2023
05/05/2023
08/05/2023
10/05/2023
12/05/2023
15/05/2023
17/05/2023
19/05/2023
04/05/2023

05/12/2022
07/12/2022
09/12/2022
12/12/2022
14/12/2022
16/12/2022
19/12/2022
21/12/2022

02/05/2023
05/05/2023
08/05/2023
10/05/2023
12/05/2023
15/05/2023
17/05/2023
04/05/2023

05/12/2022
07/12/2022
09/12/2022

16/06/2023
19/06/2023

08/06/2023
09/06/2023
12/06/2023
13/06/2023
14/06/2023
15/06/2023
16/06/2023
19/06/2023
20/06/2023

08/06/2023
09/06/2023
12/06/2023
13/06/2023
14/06/2023
15/06/2023
16/06/2023
19/06/2023

08/06/2023
09/06/2023
12/06/2023
13/06/2023
14/06/2023
15/06/2023
16/06/2023
20/06/2023

08/06/2023
09/06/2023
12/06/2023



ESTE DOCUMENTO ES UNA DE LAS 14 COPIAS AUTORIZADAS PARA UTILIZAR EN EL MDPO, DIRECCION DE NEGOCIOS 1, JOSE MANUEL MALMIERCA (20/09/2019)

Moral Teologal

Moral de la persona

Teologia Espiritual

Teologia de la mision
Sacramento del Orden
SEMESTRE Il

Derecho Candnico Il

Libros Poéticos y Sapienciales
Ecumenismo

Escritos Jodnicos. Cartas Catdlicas
Escatologia

Liturgia Il: Las Celebraciones Sacramentales
Moral Social Il

Seminario Ill: Casos de moral

Prueba Grado Bachiller

12/12/2022
14/12/2022
16/12/2022
19/12/2022
21/12/2022

02/05/2023
05/05/2023
08/05/2023
10/05/2023
12/05/2023
15/05/2023
17/05/2023
19/05/2023

25/05/2023

13/06/2023
14/06/2023
15/06/2023
16/06/2023
19/06/2023

08/06/2023
09/06/2023
12/06/2023
13/06/2023
14/06/2023
15/06/2023
16/06/2023
19/06/2023

20/06/2023
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