

Convocatoria Ordinaria Convocatoria Extraordinaria

1º CURSO DE BACHILLER		
SEMESTRE I		
Antropología	05/12/2022	08/06/2023
Cosmovisión científica	07/12/2022	09/06/2023
Cosmovisión cultural y social	09/12/2022	12/06/2023
Fundamentos de Filosofía	12/12/2022	13/06/2023
Historia de la Filosofía antigua	14/12/2022	14/06/2023
Lengua Latina	16/12/2022	15/06/2023
Lógica	19/12/2022	16/06/2023
SEMESTRE II		
Antropología	02/05/2023	08/06/2023
Filosofía de la Naturaleza	05/05/2023	09/06/2023
Filosofía del Conocimiento	08/05/2023	12/06/2023
Historia de la Filosofía medieval	10/05/2023	13/06/2023
Introducción a la Historia de la Salvación	12/05/2023	14/06/2023
Lengua Latina	15/05/2023	15/06/2023
Metodología de la filosofía	17/05/2023	16/06/2023
2º CURSO DE BACHILLER		
SEMESTRE I		
Arqueología y arte cristiano	05/12/2022	08/06/2023
Ética	07/12/2022	09/06/2023
Lengua Hebrea Bíblica	09/12/2022	12/06/2023
Historia de la Filosofía: Edad Moderna	12/12/2022	13/06/2023
Lengua Griega	14/12/2022	14/06/2023
Metafísica	16/12/2022	15/06/2023
Psicología	19/12/2022	16/06/2023
SEMESTRE II		
Teoría de las artes	02/05/2023	08/06/2023
Ética	05/05/2023	09/06/2023
Filosofía y religión	08/05/2023	12/06/2023
Cuestiones particulares de antropología	10/05/2023	13/06/2023
Historia de la Filosofía: Edad Contemporánea	12/05/2023	14/06/2023
Introducción a la Teología	15/05/2023	15/06/2023
Lengua Griega	17/05/2023	16/06/2023
Teología Natural	19/05/2023	19/06/2023
3º CURSO DE BACHILLER		
SEMESTRE I		
Antropología Teológica I	05/12/2022	08/06/2023
Historia de la Iglesia: Edad Antigua	07/12/2022	09/06/2023
Lengua Hebrea Bíblica	09/12/2022	12/06/2023
Misterio de Dios I	12/12/2022	13/06/2023
Patrología I	14/12/2022	14/06/2023
Pentateuco - Libros Históricos	16/12/2022	15/06/2023



Teología de la Creación.	19/12/2022	16/06/2023
Teología Fundamental I	21/12/2022	19/06/2023
SEMESTRE II		
Antropología Teológica II	02/05/2023	08/06/2023
Evangelios sinópticos y Hechos de los Apóstoles	05/05/2023	09/06/2023
Historia de la Teología	08/05/2023	12/06/2023
Historia de la Iglesia: Edad Media	10/05/2023	13/06/2023
Misterio de Dios II	12/05/2023	14/06/2023
Patrología II	15/05/2023	15/06/2023
Pedagogía de la fe	17/05/2023	16/06/2023
Teología Fundamental II	19/05/2023	19/06/2023
Seminario (elegir uno):	04/05/2023	20/06/2023
* La evangelización en América		
* Análisis de textos bíblicos		
* Historia de la espiritualidad		
* La teología de Joseph Ratzinger		
4º CURSO DE BACHILLER		
SEMESTRE I		
Arte Cristiano	05/12/2022	08/06/2023
Derecho Canónico I	07/12/2022	09/06/2023
Cristología I	09/12/2022	12/06/2023
Eclesiología	12/12/2022	13/06/2023
Historia de la Iglesia: Edad Moderna	14/12/2022	14/06/2023
Libros Proféticos	16/12/2022	15/06/2023
Liturgia I: La economía sacramental	19/12/2022	16/06/2023
Moral Fundamental I	21/12/2022	19/06/2023
SEMESTRE II		
Cristología II	02/05/2023	08/06/2023
Escritos Paulinos	05/05/2023	09/06/2023
Historia de la Iglesia: Edad Contemporánea	08/05/2023	12/06/2023
Iniciación Cristiana I: Bautismo y Confirmación	10/05/2023	13/06/2023
Iniciación Cristiana II: Eucaristía	12/05/2023	14/06/2023
Moral Fundamental II	15/05/2023	15/06/2023
Penitencia y Unción de Enfermos	17/05/2023	16/06/2023
Seminario (elegir uno):	04/05/2023	20/06/2023
* La evangelización en América		
* Análisis de textos bíblicos		
* Historia de la espiritualidad		
* La teología de Joseph Ratzinger		
5º CURSO DE BACHILLER		
SEMESTRE I		
Mariología	05/12/2022	08/06/2023
Sacramento del Matrimonio	07/12/2022	09/06/2023
Moral Social I	09/12/2022	12/06/2023

Moral Teologal	12/12/2022	13/06/2023
Moral de la persona	14/12/2022	14/06/2023
Teología Espiritual	16/12/2022	15/06/2023
Teología de la misión	19/12/2022	16/06/2023
Sacramento del Orden	21/12/2022	19/06/2023
SEMESTRE II		
Derecho Canónico II	02/05/2023	08/06/2023
Libros Poéticos y Sapienciales	05/05/2023	09/06/2023
Ecumenismo	08/05/2023	12/06/2023
Escritos Joánicos. Cartas Católicas	10/05/2023	13/06/2023
Escatología	12/05/2023	14/06/2023
Liturgia II: Las Celebraciones Sacramentales	15/05/2023	15/06/2023
Moral Social II	17/05/2023	16/06/2023
Seminario III: Casos de moral	19/05/2023	19/06/2023
Prueba Grado Bachiller	25/05/2023	20/06/2023

LEGAL COPY IF SIDE NOTE

/3

UNIVERSIDAD DE NAVARRA